INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE CANHOTINHO

CNPJ 06.035.005/0001-36

Resolução TC nº 48/2018 – Anexo X – Regime Próprio de Previdência

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que estar em elaboração os Demonstrativos das

Aplicações e Investimentos dos Recursos – DAIR, extraído do CADPREV – Sistema de

Informações dos Regimes Públicos de Previdência Social, da Secretaria de Previdência do

Ministério da Fazenda.

Canhotinho, 31 de dezembro de 2018.

ZENEIDE PORTO DE OLIVEIRA
Diretora Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: Z

E
N

E
ID

E
 PO

R
T

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
, W

IL
M

A
R

 PIR
E

S B
E

Z
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d66fdeb0-d33b-4a75-ad30-034953d3bb60